[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  25 марта 2021 г.                          ст-ца Курская                                           № 166

Об определении населенных пунктов Курского муниципального округа Ставропольского края, на которых могут реализовываться инициативные проекты
В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора, утвержденного решением Совета Курского муниципального  округа Ставропольского края от 28 января 2021 г. № 116, Правилами предоставления субсидий из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на реализацию проектов развития территорий муниципальных образований Ставропольского края, основанных на местных инициативах, являющихся приложением к государственной программе Ставропольского края «Управление финансами», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 26 декабря  2018 г. № 598-п
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Определить следующие населенные пункты Курского муниципального округа Ставропольского края, на которых могут реализовываться инициативные проекты по программе поддержки проектов развития территорий муниципальных образований Ставропольского края, основанных на местных инициативах:

поселок Ага-Батыр;
поселок Балтийский;

хутор
 Берёзкин;

хутор
 Бугулов;
станица Галюгаевская;

хутор
 Графский;

хутор
 Дыдымкин;
хутор
 Зайцев;

село Каново;

станица Курская;

поселок Мирный;

хутор
 Новая Деревня;
село Полтавское;

хутор Привольный;
хутор
 Пролетарский;
село Ростовановское;

поселок Рощино;

село Русское;

село Серноводское;
станица Стодеревская;

село Уваровское;
хутор Широкий Камыш;
село Эдиссия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 г.
	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края
                                      А.И.Вощанов
	Глава Курского

муниципального округа
Ставропольского края
                                    С.И.Калашников